

امریکا: اسلام آباد و کابل باید برای نابودی گروه های تروریستی همکاری نمایند

ایالات متحده از افغانستان و پاکستان خواسته است که در کشاندن تروریست ها به میز عدالت با همدیگر همکاری نمایند. این درخواست بعد از گرفتاری پنج مظنون حمله به یک مکتب در پشاور در ۱۶ دسامبر سال گذشته، از سوی امریکا مطرح شده است. سرتی هارف سخنگوی وزارت خارجه امریکا به خبرنگاران در واشنگتن گفته است: "ما میخواهیم کسانی را که حمله های تروریستی را طرح و برنامه ریزی می کنند به میز عدالت بکشانیم." بتاریخ گزارش اسوشیتد پرس، مقامات افغان چندین مردی را که گمان میزود با تحریک طالبان پاکستان در حمله به مکتبی در پشاور دست داشته باشند را در مرز افغانستان و پاکستان دستگیر کرده است... ادامه/ص ۵

مشرانو جرگه با ۶۸ سناتور به کارش ادامه می دهد

مشرانو جرگه افغانستان حکم رئیس جمهور را تأیید کرد که گفته است، تا زمان برگزاری انتخابات شورا های ولسوالی ها این جرگه باید با شصت و هشت تن به کار شان ادامه دهند. رئیس جمهور غنی از مشرانو جرگه افغانستان خواسته است که تا زمان برگزاری انتخابات شورا های ولسوالی ها این جرگه کار خود را با حضور شصت و هشت سناتور ادامه دهد.

قبل از این مشرانو جرگه دارای ۱۰۲ عضو بود که دو بخش آن از سوی شورا های ولایتی برگزیده میشد و یک سوم آن از سوی رئیس جمهور انتصاب می گردید فضل هادی مسلمان رییس مشرانو جرگه می گوید که... ادامه/ص ۵

وزارت مخابرات: تذکره های الکترونیکی آماده توزیع است

سرپرست وزارت مخابرات و تکنولوژی مخابراتی در یک نشست خبری گفت که تذکره های الکترونیکی آماده توزیع است. بریالی حسام معین تخنیک و سرپرست وزارت مخابرات و تکنولوژی مخابراتی و تأکید کرد که وزارت مخابرات تذکره الکترونیکی را کاملاً آماده نموده و منتظر است تا بعد از تصفیه های نهایی که در محتویات تذکره الکترونیکی گرفته می شود، توزیع این تذکره ها را آغاز نماید... ادامه/ص ۵

امنیت ملی: از یک حمله انتحاری به وزارت داخله جلوگیری شد



ریاست امنیت ملی گفته است که از یک حمله انتحاری به وزارت داخله این کشور جلوگیری کرده است. در خبرنامه امنیت ملی افغانستان آمده که پنج نفر که قصد حمله به وزارت داخله را داشتند قبل از رسیدن به هدف در ناحیه هشتم شهر کابل دستگیر شدند. آنها با وسایل انتحاری، ۲ قبضه تفنگچه، ۲۰ قبضه بم دستی و دودست لباس نظامی بازداشت شده اند. امنیت ملی افزوده که افراد دستگیر شده برنامه داشتند با استفاده از لباس نیروهای

صدیقی: شماری از اعضای گروه طالبان با گروه دولت اسلامی بیعت کرده اند

وزارت روز شنبه به رادیو آزادی گفت، بطور خاص شماری از اعضای گروه طالبان با گروه دولت اسلامی بیعت نموده اند: «اطلاعاتی که نهاد های کشفی و استخباراتی ما دارد این است که شماری از افراد که مربوط گروه طالبان و القاعده می شدند تغییر نام داده و از گروه داعش بیعت اعلام کردند.» آقای صدیقی می گوید، نیروهای افغان حاضر هستند که با این گروه مبارزه کرده و جلوگیری آنها را بگیرند. گروه دولت اسلامی که قبل از این بنام داعش یا دولت اسلامی عراق و شام یاد می شد، عمدتاً در بعضی از مناطق... ادامه/ص ۵



وزارت داخله افغانستان این را می پذیرد که شماری افراد مسلح در افغانستان بنام گروه دولت اسلامی فعالیت خود را آغاز کرده اند، اما در مورد داشتن ارتباط شان با گروه دولت اسلامی در عراق و سوریه چیزی نمی گویند. صدیقی صدیقی سخنگوی این

اروزگان: ۲۰۰۰ کیلو گرامه تارپاک و نیول شول

د اروزگان ولایت د امنیه قومندانۍ د جنایې جرمونو په وړاندې د مبارزې آمر محمد کلاب وایې چې ددې ولایت په مرکز ترینکوټ کې یې ۲۰۰۰ کیلوگرامه تارپاک نیولې دي نوموړی وایې چې دا توکي یې له دوو تنو سره په یوه بار وړونکي موټر کې نیولې دي او نیول شوي کسان تر پوښتنو گروپونو لاندې دي

د یو بل خبر له مخې کلاب خان وایې چې په مرکز ترینکوټ کې یې دوه هغه کسان نیولې دي چې غوښتل یې په جعلي پاکستانیو کلدارو خاړوي راوینسي... ادامه/ص ۵

په بغلان ولایت کې ۲۳ وسله وال مخالفان د سولې له پروسې سره یوځای شول

له شلو زیاتو وسله والو مخالفانو په بغلان ولایت کې خپلې وسلې په ځمکه کېښودې او د سولې له پروگرام سره یوځای شول. د بغلان د امنیه قوماندانۍ مرستیال عبدالرشید بشیر وویل، ۲۳ وسله والو چې تر دې وړاندې یې په جلگه ولسوالۍ کې وسله وال فعالیتونه تر سره کول، نن د سولې له پروگرام سره یوځای شول. ده وویل، چې ددغو کسانو له یوځای کېدو سره به په دغې ولسوالۍ کې امنیتی وضعیت کې ښه... ادامه/ص ۵

په کندهار ولایت کې موټر بم چاودنې یو تن ټپي کړ

په کندهار ولایت کې له چاودیدونکو توکو ډک موټر د چاودنې له امله یو تن ټپي شو. د کندهار ولایت امنیتی چارواکي وایې، چې دغه پېښه نن (یکشنبې) سهار مهال رامنځته شوې او په برید کې خپله ځانمرکي برید کړ وژل شوي او یو تن بل ټپي شوي دي. ددې پېښې په تړاو تر اوسه نور معلومات نه شته... ادامه/ص ۵

په هرات کې یو حرفوي ماین ښخوونکی ټپي شو

د دولت یو مخالف د ادرسکن په ولسوالۍ کې په سرک د ماین ښخولو په وخت کې ټپي شو. دغه سړی چې د ماین ښخولو نیت یې د رلود، د خپل ماین د چاودنې له امله سخت ټپي شو. د هرات د مرکزي روغتون ویاندمحمد رفیق شېرزی وایې چې د دغه سړي روغتیايي حالت خراب دی.

د پولیسو پر کاروان ځانمرکي برید ۴ تنه ووژل او ۱۲ تنه نور یې ټپیان کړل

د هلمند چارواکي وایې، چې د ځانمرکي برید په پایله کې چې د پولیسو په یوه کاروان باندې تر سره شو، څلور تنه ووژل شول او ۱۲ تنه نور ټپیان شول. په دغه ولایت کې یوه پولیس افسر محمد اسماعیل اسوشیند پرس خبري اژانس ته وویل، چې ددې پېښې درې وژل شوي او ۱۱ ټپیان پولیس دي. له افغانستان د بهرنیو ځواکونو له وتو سره مل د پولیس مرگ ژوبله زیاته شوې ده. (باختر)



یو ساعت د ۳ افغانیو په بدل کې

د ام ټی ان له ۳+۳ وړانديز سره په ساعتونو خبرې وکړئ

هر څومره چې وغواړئ د ام ټی ان ټولو شمېرو ته د شپې له ۱۰ بجو څخه د سهار تر ۶ بجو پورې په ټیټه شوي بیه یو ساعت د ۳ افغانیو په بدل کې خبرې وکړئ. له دغه خدمت څخه د گټې اخیستنې لپاره تاسو باید هره ورځ ۲ افغانۍ د گڼون فیس ورکړئ. د ۳+۳ وړانديز د فعالولو لپاره یو تش پیغام د ۹۹۶ شمېرې ته واستوئ. لگښت د هرې اړیکې پر بنسټ دی.

